ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
30.06.2016 № 17/16

Место проведения - ГТИермьТул. Петропавловская, 123
Председатель Совета Союза - Петрова Т.А.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.
Срок представления опросных листов до 10-00 30.06.2016.
Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Петровой Т.А. от 28.06.2016

№ 01-15/694 в соответствии с пунктом 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала».

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,
поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока их
представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные
опросные листы пять, кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ д н я
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в производственной
деятельности специалиста-делопроизводителя Регионального центра по ценообразованию в
строительстве Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» Зеленину Людмилу
Викуловну.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято.

Председатель Совета Союза Т.А. Петрова